COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 028/2016

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Pregoeira,

designada pela Portaria nº 002/2016, torna público e para conhecimento que, em

sessão pública da mesma, datada de 06/07/2016, chegou-se ao seguinte

resultado.

ITEM ÚNICO

DESERTO

Campo Largo, 06 de julho de 2016.

ROSANGELA MOREIRA VAZ DA SILVA

Pregoeira